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Comune di Trivigno

00 Agosto 2023

PIANTA DI COPERTURA -  STATO DI FATTO

PIANTA DI COPERTURA -  STATO DI PROGETTO
                           IMPERMEABILIZZAZIONE CON NUOVA GUAINA
BITUMINOSA ARDESIATA E REALIZZAZIONE LINEA VITA E SCALA MARINARA

AREA CAPANNONE ISI CAMASTRA A TRIVIGNO

ESEMPIO ROTOLO GUAINA BITUMINOSA ARDESIATA PER IMPERMEABILIZZAZIONI
MARCATA CE, SPESSORE MEMBRANE 4 mm, RESISTENZA a -25°C

38,86 m

16
,4

4 
m

38,86 m

16
,4

4 
m

MODALITA' SOVRAPPOSIZIONE CORDOLI

ROTOLI GUAINA ARDESIATA SOVRAPPOSIZIONE 10 mm

Torretta kit fune

PROSPETTO OVEST-LINEA VITA E SCALA MARINARA- STATO DI PROGETTO

Torretta linea vita

Torretta

Torretta linea vita Torretta linea vita Torretta linea vita Torretta linea vita

roberto.petrullo
Casella di testo
cm




